Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

_ 2020 г.

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
подготовки научно-педагогических кадров
в аспирантуре за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области, набор 2020 г.

На основании правил приема в государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования Московской области «Университет «Дубна» на обучение
по образовательным программам высшего образования -  программам подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре, утвержденных приказом ректора № 3784 от
30.09.2019 г. (с изменениями, утвержденными приказами ректора № 304 от 30.04.2020 г., №
377 от 22.06.2020 г.) и решения приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 01 сентября 2020 г. на первый курс очной формы обучения по
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре за счет бюджетных
ассигнований бюджета Московской области следующих лиц, прошедших вступительные
испытания:
Направление подготовки 03. Об. 01 Физика и астрономия,
направленность (профиль) Теоретическая физика

1. Волков Иван Сергеевич
2. Гордеев Иван Сергеевич
3. Ермолаев Георгий Александрович
4. Ибадуллаев Дастан Алишерулы
5. Кенесарин Мурат Русланулы
6. Коровкин Дмитрий Сергеевич
7. Куркова Наталия Юрьевна
8. Маржохов Руслан Борисович
9. Непочатых Сергей Михайлович - с предоставлением места в общежитии

Направление подготовки 04. Об. 01 Химические науки,
направленность (профиль) Физическая химия:

10. Рудных Сергей Константинович - с предоставлением места в общежитии

Направление подготовки 05. Об. 01 Науки о земле,
направленность (профиль) Геофизика, геофизические методы поисков полезных
ископаемых:

11. Степченков Владимир Сергеевич - с предоставлением места в общежитии

1

направленность (профиль) Геоэкология:
12. Лебедев Иван Владимирович
13. Несмелое Никита Михайлович
14. Старостин Евгений Андреевич

Направление подготовки Об. 06.01 Биологические науки,
направленность (профиль) Радиобиология:

15. Комаров Денис Александрович
16. Шамина Дарья Дмитриевна -  с предоставлением места в общежитии

Направление подготовки 09.06.01 Информатика и вычислительная техника),
направленность (профиль) Системный анализ, управление и обработка информации:

17. Бодров Александр Сергеевич
18. Дорохин Виктор Александрович
19. Зорин Роман Анатольевич
20. Зрелова Дарья Петровна
21. Ильина Анна Владимировна -  с предоставлением места в общежитии
22. Миндрина Алина Алексеевна -  с предоставлением места в общежитии
23. Сактаганов Нурзада Нуржауович -  с предоставлением места в общежитии
24. Хрипко Кирилл Юрьевич

направленность (профиль) Системный анализ, управление и обработка информации
(радиоэлектроника):

25. Клемешов Юлий Викторович
26. Медовников Александр Сергеевич

направленность (профиль) Математическое моделирование, численные методы и
комплексы программ:

27. Жаткина Кристина Николаевна
28. Коткова Екатерина Александровна -  с предоставлением места в общежитии

Направление подготовки 37.06.01 Психологические науки,
направленность (профиль) Педагогическая психология:

29. Борадзова Дзерасса Муратовна - с предоставлением места в общежитии
30. Галеева Янна Александровна

направленность (профиль) Педагогическая психология в образовании
31. Ляскович Анна Владимировна

Направление подготовки 39.06.01 Социологические науки ,

направленность (профиль) Социальная структура, социальные институты и процессы:
32. Кравченко Алексей Леонидович

Направление подготовки 40.06.01 Юриспруденция,
направленность (профиль) Теория и история права и государства; история учений о праве
и государстве:

33. Зазолина Елена Викторовна
34. Нечаев Никита Сергеевич -  с предоставлением места в общежитии

2

Направление подготовки 45.06.01 Языкознание и литературоведение,
направленность (профиль) Теория языка'.

35. Соколова София Владимировна - с предоставлением места в общежитии

Разослано: в дело, аспирантура, ПФУ, отдел по взаимодействию с ЦБ, отдел кадров, библиотека, бюро
пропусков, аналитический центр «Образование и карьера», ОВСР, ИСАУ, ИФИ, ФЕИН, ФСГН, кафедры:
биофизики; клинической психологии; лингвистики; общей и прикладной геофизики; проектирования
электроники для установок «мегасайенс»; психологии; системного анализа и управления; социологии и
гуманитарных наук; теории права; фундаментальных проблем физики микромира; химии, новых технологий
и материалов; экологии и наук о Земле

Ректор Д.В. Фурсаев

Проректор по научной и
инновационной деятельности

Ю.А. Крюков

Заведующий аспирантурой Д.В. Юшенкова

3